
Flowpatch® Głębokie  
Wypełnienie 
Szybkowiążące, wylewane naprawy głębokich 
dziur w podłogach o dużym natężeniu ruchu

Flowpatch® Głębokie Wypełnienie to łatwy do wymieszania, lejący się materiał do 
szybkich napraw głębokich dziur w równym betonie, w pomieszczeniach lub na 
zewnątrz. Produkt Flowpatch® Głębokie Wypełnienie jest bardzo wytrzymały i szybko 
twardnieje: wytrzyma duże natężenie ruchu, w tym wózków widłowych, już po 2 
godzinach od nałożenia.   
Watco Flowpatch® Głębokie Wypełnienie firmy Watco jest odporny na oleje i smary. 
Jeśli wymagana jest większa odporność chemiczna, należy użyć Watco Concrex®. 
Może być nakładany na dowolną głębokość od 10 mm do 200 mm, a naprawy mogą 
być wykonywane w obszarach o małym natężeniu ruchu. Po wymieszaniu Watco 
Flowpatch® Głębokie Wypełnienie będzie lejący, więc nie nadaje się do napraw 
pochyłych podłoży ani odsłoniętych krawędzi.  
Po utwardzeniu produkt Flowpatch® Głębokie Wypełnienie można pomalować dowolną 
odpowiednią farbą podłogową Watco. Jeśli naprawiana podłoga jest bardzo szorstka, 
przed malowaniem można wylać całą podłogę za pomocą Watco Flowtop®, aby uzyskać 
gładką, płaską powierzchnię. Powierzchnia jest z natury antypoślizgowa w suchych 
warunkach. Pokrycie powłoką Watco Epoxy Grip jest zalecane, jeśli wymagana jest 
dodatkowa ochrona antypoślizgowa w bardzo mokrych lub zaolejonych warunkach. 
Watco Epoxyguard Safe sprawdzi się tam, gdzie wymagany jest ogólny poziom 
antypoślizgowości.  
Watco Flowpatch® Głębokie Wypełnienie Typowa wytrzymałość na ściskanie w 20°C: 
1 dzień: >20 N/mm2 , 7 dni: >35 N/mm2 , 28 dni: >45 N/mm2 Watco Concrex® jest 
zalecany do napraw ramp, stopni i ponownego formowania krawędzi. Do odnawiania 
powierzchni lub wyrównywania większych obszarów szorstkiego lub ubitego betonu 
użyć Watco Flowtop®.

Zastosowanie:
• �Idealny do wypełniania głębokich 

otworów przed wylewaniem 
jastrychu przy użyciu Watco Flowtop

Cechy produktu:
• �Wystarczy dodać wodę, wymieszać 

i wylać
• �Może być stosowany na wilgotny (nie 

mokry) beton
• �Utwardza się w niskich temperaturach 

(do 5°C)
• �Może być nakładany na dowolną 

głębokość od 10 mm do 200 mm w 
jednej aplikacji

• �Wzmocniony włóknem
• �Jasnoszare, antypoślizgowe 

wykończenie

Karta techniczna

Próbki są dostępne na życzenie.
Dokładamy wszelkich starań, aby zaprezentowane próbki 
kolorów odzwierciedlały rzeczywisty kolor, jednak nie możemy 
dać gwarancji, że tak będzie.

Kolory

Średnioszary
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Potrzebujesz pomocy? Porozmawiaj z ekspertami
Nasz oddany i profesjonalny zespół służy pomocą w uzyskaniu jak najlepszych rezultatów podczas realizacji Twojego 
projektu. Zapoznają Cię z etapami przygotowania i aplikacji przy użyciu Flowpatch® Głębokie Wypełnienie.

Zadzwoń do naszego działu specjalistów pod numer : +48 22 152 51 45



Podłoże powinno być czyste i wolne od oleju lub zanieczyszczeń. Wszelkie luźne materiały powinny zostać usunięte z powierzchni. 
Jeśli to możliwe, wyczyścić powierzchnię szczotką drucianą. Krawędzie naprawy powinny być przycięte na odpowiednią głębokość, 
aby uniknąć cienkich warstw w obszarach o dużym zużyciu. Watco Flowpatch może być nakładany na wilgotny (nie mokry) beton.

Wyjąć torebkę z proszkiem z plastikowego wiaderka i użyć pustego wiaderka lub innego odpowiedniego pojemnika do mieszania. 
Wymieszać wodę w następujących proporcjach: 1 kg proszku na 200 ml wody.
Ze względu na krótką żywotność zmieszanego produktu zalecamy mieszanie w pobliżu miejsca naprawy, a nie w pobliżu źródła wody. 
Warto również mieć w pobliżu wiadro z wodą, aby móc szybko zanurzyć i wyczyścić narzędzia po użyciu. Wlać wodę do pustego 
wiadra lub pojemnika i stopniowo dodawać proszek, ciągle mieszając, aby uzyskać płynną zawiesinę. W przypadku małych ilości 
mieszać ręcznie za pomocą narzędzia z płaskim ostrzem, takiego jak szpatułka, a w przypadku większych ilości użyć mieszadła 
zamontowanego w wolnoobrotowej wiertarce elektrycznej (mieszadło Watco Flowtop® jest idealne). Nie należy dodawać nadmiernej 
ilości wody, w przeciwnym razie czas schnięcia zostanie wydłużony, a skuteczność produktu może ulec pogorszeniu. Ponieważ 
mieszanka szybko twardnieje, natychmiast wlać Flowpatch® Głębokie Wypełnienie do naprawianego otworu. Nie zalecamy ponownego 
mieszania, ponieważ może to potencjalnie osłabić ostateczną naprawę. Nie mieszać więcej niż można zużyć w ciągu kilku minut (5-10 
minut w temperaturze 20°C).
Pozostały proszek można przechowywać do wykorzystania w przyszłości.

Po uzyskaniu gładkiej konsystencji wystarczy wylać Watco Flowpatch Głębokie Wypełnienie do otworu. Jeśli produkt został 
prawidłowo wymieszany, będzie samopoziomujący i będzie wymagał minimalnego wyrównania kielnią. Watco Flowpatch Głębokie 
Wypełnienie może być stosowany na dowolnej głębokości od 10 mm do 200 mm.

Przygotowanie i nakładanie

Przygotowanie powierzchni

Mieszanie

Nakładanie

1

2
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Dostępne są karty charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Bezpieczeństwo4

Flowpatch® Głębokie Wypełnienie

Produkt można zamówić bezpośrednio od Watco GmbH oraz za pośrednictwem przedstawicieli na całym świecie. Wszystkie 
produkty Watco są sprzedawane zgodnie ze standardowymi warunkami sprzedaży produktów przez Spółkę. 
Spółka i jej przedstawiciele są często proszeni o opinię w sprawie potencjalnych zastosowań produktów Watco, które różnią się od 
tych opisanych w dostępnych kartach charakterystyki. W takich przypadkach Spółka i jej przedstawiciele zawsze starają się służyć 
pomocną i konstruktywną poradą, jednak Spółka nie może ponosić odpowiedzialności za rezultaty takiego zastosowania, chyba że 
zostaną one wyraźnie potwierdzone na piśmie przez Watco.

Zamawianie5

Szybkowiążące, wylewane naprawy głębokich 
dziur w podłogach o dużym natężeniu ruchu
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Karta techniczna

Specyfikacja

Skład Wzmocniony włóknami proszek na bazie cementu.

Liczba składników 1

Zastosowania wewnętrzne/
zewnętrzne

Wewnątrz i na zewnątrz.

Narzędzia do nakładania Stalowa paca lub kielnia.

Zastosowania Beton, jastrych piaskowy i cementowy.

Wielkość opakowania 25 kg

Wydajność 0,5 m2 przy grubości 25 mm.

Czyszczenie narzędzi Usunąć nadmiar szmatką lub skrobakiem i zmyć wodą przed zastygnięciem produktu.

Okres przydatności przy 
przechowywaniu

12 miesięcy w nieotwartym opakowaniu.

Okres przydatności do nałożenia Około 5 do 10 minut w temperaturze 20°C, wymieszać tylko produkt, który można natychmiast zużyć.

Utwardzanie Flowpatch® Głębokie Wypełnienie firmy Watco wytrzymuje ruch pieszy w ciągu 30-60 minut, a ruch wózków 
widłowych w ciągu około 2 godzin w temperaturze otoczenia. Temperatury poniżej 10°C opóźnią proces 
utwardzania. Orientacyjnie należy odczekać 24 godziny w przypadku aplikacji w temperaturze 5°C. Nie 
stosować w temperaturach poniżej 0°C. W przypadku napraw w niskich temperaturach użyć produktu Watco 
Concrex Cold Set.

Warunki przechowywania Przechowywać w suchym miejscu. Nie dopuścić do zamrożenia.

Bezpieczeństwo Wszystkie etykiety produktów zawierają ogólne informacje dotyczące bezpieczeństwa. Dostępne są karty 
charakterystyki substancji niebezpiecznych.
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Flowpatch® Głębokie Wypełnienie
Szybkowiążące, wylewane naprawy głębokich 
dziur w podłogach o dużym natężeniu ruchu


